Zamleti Moremo vu Kotaru Brojzkom vu Melinh Nassegaa Gozpodina blise pako vu Ztranzkeh.

Rika Visse nego jeden dan Bachar pako jeden dan Varoski ovi od Nasz jeszu daleko kadi alko kaj prodati bi imali lahiko prodati moremo ali

vendere possumus, obligamur attamen a rebus Nostris ad praedicta Loca Venum transferri solitis, et Signanter ad Bello-Szello a singulo Equo onerato unum Soldo ad Fusinam 3. ad S. Cosman 7. in parte Fluminensi 2. et pro solutione locali, prout et Mensuratione ibidem 2. Soldo insimul vero 15. ac etiam in redditu, si Equus oneratus est tantundens titulo Tributis Tallonialis, quod insimul pro itu et redditu ab uno Equo onerato Xr 17. Constituit Solvere hocque nobis eo sensibilius accidit, quod cum primis viam ad Belo Szello Dominium Bukarensse Anno 1767 pro propria necessitate et Commoditate sua Construi fecerit, pro Nobis duntaxat Solutionem Telloni imposuerit.

Esto quidem tam in plano quam et in Montibus Terras habeamus has nihilominus Ventis Borealis et Australibus ac intenso frigori expostas non aliis quam estivalium Frugum Speciebus inseminare possimus quae interdum etiam Ruina aduruntur.

Prata habemus potissimum in Altis Montibus situata rarum, et parvum gramen proferentia adeo, ut non nisi post 12. falcatorum operam unus provincialis currus foeni haberet possit, quod autem mediocris qualitatis est.

Vias quoqua versus habemus saxatas, et difficiles ventisque borealis, et Australibus ac etiam de hyeme Copiosis nivibus expositi sumus.

Sylvae, et Montes in Gremio Comunitatis Nostrae ex arboribus faginatiis, ut plurimum consistunt, quodam glandes proferunt, Anno sub-

od Nassih dogovany koje vu Bakar ali u Riku na prodaj Noszimo moramo vno ge Malte plachati, na kojih od jednoga Otovoreno g Konya na Riku y odonud iduchega po vech Maltih Shezticzu jednu zkupa plati Moramo tho pako najvech tesko mamsze vidi da Gozpoda Bakarzka za szamo szvoju potrebochu od Belloga Szella do Lokay vu Lettu 1767 Czeztu napravili jeszu, na kojoj mali plachanye nam szamo poztavili jeszu.

Akoprem talk vu ravnini kak y po Bregih Zemle naske imamo nistarmanye Buri jako y Jugo, y Zimkoj Ostrochi podversena jeszu ter ne drugach nego szamo Jazinu na nyih szejati moremo ali y ovu szitvu vno go puti Mraz.

Szinokosse imamo po Bregih na kojih y malo y retko trava razte tak da komaj Koszachi 12. jeden Orszachki voz nakossziti more zeno pako szradne je dobrote.

Pute na vsze ztrane imamo teske v kamenite Buri, y Jugu kako tulikaj po Zimi sznegom jako velikem podverseni jeszu.